



ثبت نام پذیرفته شدگان مقاطع کاردانی و کارشناسی سال ۱۴۰۰ مرحله تکمیل ظرفیت

با حمد و سپاس به درگاه خداوند دانا و توانای مطلق و با عرض تبریک قبولی شما در دانشگاه بناب؛ از پذیرفته شدگان عزیز خواهشمند است تمامی توضیحات و اطلاعاتی‌های مربوطه را با دقت و حوصله مطالعه کرده و سپس اقدام به ثبت نام نمایند.

تمامی مراحل ثبت نام بصورت غیر حضوری بوده و نیازی به مراجعه حضوری پذیرفته شدگان نمی باشد.

آخرین مهلت ارسال مدارک: 02/11/1400

مدارک لازم جهت ارسال پستی

مدارک لازم برای پذیرفته شدگانی که آخرین مدرک آنان پیش دانشگاهی می باشد:

۱- اصل گواهینامه پایان دوره پیش دانشگاهی یا گواهی موقت

۲- اصل مدرک و یا گواهی دیپلم متوسطه آموزش متوسطه

۳- اصل کارنامه تحصیلی دوره پیش دانشگاهی

۴- اصل کارنامه تحصیلی دیپلم متوسطه.

۵- اصل رسید درخواست تاییدیه دوره پیش دانشگاهی.

۶- کپی تمام صفحات شناسنامه

۷- کپی کارت ملی (پشت و رو)

۸- عکس تمام رخ ۳×۴times تهیه شده درسال جاری (۱۲ قطعه)

۹- مدرکی که وضعیت نظام وظیفه داوطلبان را با توجه به یکی از بند های مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون (دفترچه شماره يك) مشخص کند (برای برادران).

۱۰- اصل حکم مرخصی سالانه یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط سازمان متبوع (مخصوص کارمندان دولت).

مدارک لازم برای دیپلمه های نظام ۳-۳-۶ :

۱- اصل مدرک و یا گواهی دیپلم متوسطه آموزش متوسطه نظام جدید

۲- اصل کارنامه تحصیلی دیپلم متوسطه.

۳- اصل فرم ۶۰۲ (گزارش کلی سوابق تحصیلی پایه های دهم تا دوازدهم) قابل دریافت از دبیرستان محل تحصیل با مهر و امضای مدیر یا معاون اجرایی دبیرستان

۴- اصل رسید درخواست تاییدیه دوره دیپلم نظام جدید.

۵- کپی تمام صفحات شناسنامه

۶- کپی کارت ملی (پشت و رو)

۷- عکس تمام رخ ۳×۴times تهیه شده درسال جاری (۱۲ قطعه)

۸- اصل مدرکی که وضعیت نظام وظیفه داوطلبان را با توجه به یکی از بند های مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون (دفترچه شماره يك) مشخص کند (برای برادران).

۹- اصل حکم مرخصی سالانه یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط سازمان متبوع (مخصوص کارمندان دولت)

توجه:

- ثبت نام از پذیرفته شدگان فقط با ارائه تمام مدارک خواسته شده امکان پذیر می باشد و اداره آموزش از پذیرش افراد با مدارک ناقص معذور خواهد بود. بدیهی است عدم ارسال مدارک خواسته شده به منزله انصراف از تحصیل خواهد بود.

- پذیرفته شدگان بایستی از طریق پست پیشتاز به آدرس آذربایجان شرقی - شهرستان بناب - بزرگراه ولایت - جنب پلیس راه - دانشگاه سراسری بناب کد پستی ۵۵۵۱۳۹۵۱۳۳ مدارک خود را ارسال نمایند. لطفاً روی پاکت پستی ارسالی، نام و نام خانوادگی و شماره دانشجویی و رشته قبولی خود را قید فرمایید.

- از دانشجویان عزیز خواهشمند است در هنگام ارسال مدارک درخواستی از طریق پست، نهایت دقت را داشته باشید تا مدارک بصورت کامل توسط مسئول باجه پستی در پاکت ارسال مدارک قرار داده شود.